1. A : Guerouldi. — 2. C : Oscocart. — 3. Q : Bourillieti. — 4. A : auctoritate. — 5. C omet *magistro*, Michael Heberti. — 6. ABC : auctoritate. — 7. ABC : scriba. — 8. A omet *et*. — 9. ABC : *infrascriptis*. — 10. Q : Bourillieti. — 11. ABC : *me*. — 12. Ibid. : Michael Heberti. — 13. Ibid. : clericu. — 14. Ibid. : *magistro*. — 15. Ibid. : *publico*. — 16. AB ajoutent *publico*. — 17. ABC : *notario*. — 18. Q : Bourillieti.

DELIBERATIONES DOCTORUM ET MAGISTRORUM ROTHOMAGI TUNC EXSISTENTIUM, QUI DELIBERAVERUNT SECUNDUM UNIVERSITATEM PARISIENSEM <sup>1.</sup>

\* Deinde magister Radulphus Rousselli, thesaurarius et canonicus ecclesiae Rothomagensis, utriusque juris doctor, tunc ibidem existens, deliberavit quod causa notabiliter et solemniter ventilata est, et quod restabat concludi et definiri in causa, in præsentia partium; et nisi dicta Johanna redeat ad viam veritatis et salutis, censenda est hæretica. Et stat cum deliberatione Universitatis studii Parisiensis.

Magister Nicolaus de *Venderès*, licentiatus in jure canonico, archidiaconus de Augo et canonicus ecclesiae Rothomagensis, deliberavit prout magister Radulphus Rousselli, hoc addito quod potest concludi et sententia dari in una eademque die, et relinqu<sup>2</sup> justitiæ sacerulari.

Reverendus in Christo pater, dominus Ægidius, abbas Sanctæ Trinitatis Fiscampensis, doctor in sacra theologia, deliberavit quod, certa die, debet promotor interrogari an velit aliud dicere, et tunc dicta Johanna poterit<sup>3</sup> moneri; et, hoc facto, nisi velit se revocare et redire ad viam veritatis, censenda erit hæretica, et sententia ferri, et relinqu<sup>4</sup> justitiæ sacerulari.

\* *Et primo Magister Radulphus Rousselli deliberavit quod causa notabiliter ventilata [est] et restabat concludi et definiri<sup>4</sup> in causa in præsentia partium, et stat cum Universitate Parisiensi.*

*Magister Nicolaus de Venderez dicit ut supra; sed potest concludi et sententia dari in una die. Item dicit quod censenda est hæretica, nisi redeat; et similiter Radulphus Rousselli.*

*Dominus Fiscampensis dicit quod, dicta die, debet promotor interrogari an velit aliud dicere, et tunc poterit moneri; et nisi velit revocare, etc., poterit concludi et sententia ferri, et, nisi vellet redire ad Ecclesiam et obedire, tunc poterit reliqui justitiæ sacerulari. Item dicit dominus Fiscampensis quod censenda est hæretica.*

1. A omet cette rubrique marginale ; B l'arrête à *exsistentium* ; C : *ad universitatem*. — 2. C : *reliqui*. — 3. C : *potest*. — 4. Ms. : *diffiniri*.